2017年 3月30日

各 位

株式会社 埼玉りそな銀行

越谷レイクタウン地区への新規出店について

りそなグループの埼玉りそな銀行(社長 池田 一義)は2018年8月をめどに、越谷レイクタウン地区

に新規出店することを決定しましたのでお知らせいたします。

 越谷レイクタウン駅から徒歩1分の好立地に、個人向け店舗としてオープンします

大型ショッピングモール等の生活空間と自然を融合させたまちづくりが進み、今後も幅広い世代

で人口増加が見込まれる越谷レイクタウン地区に出店し、住宅ローンや資産運用(投資・保険)、

資産承継(相続・遺言等)といったお客さまのご要望にワンストップでお応えします。

＜新設店舗の概要＞

名   称 埼玉りそな銀行越谷支店 越谷レイクタウン出張所

営業開始日 2018年 8 月（予定）

所 在 地

埼玉県越谷市レイクタウン八丁目7番1、7番2

（JR武蔵野線越谷レイクタウン駅徒歩1分）

※営業時間、開設日などの詳細については改めてお知らせいたします

以 上